
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДРУЖБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

07.09.2022 № 68-о 

 
с.Дружба 

 

О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

в 2022/2023 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом № 678 Министерства просвещения РФ 
от 27 ноября 2020 г. и приказом №154 комитета по образованию администрации 

Алейского района от 07 сентября 2022 года  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 

образовательных организациях Алейского района с 26.09 по 

28.10.2022г. 

2. Утвердить график проведения школьного этапа ВсОШ в МБОУ 

«Дружбинская СОШ» в 2022-2023 учебном  году (прилагается). 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Немирич Т.П., 

учителя, ответственного за УВР 

 
 



Утверждено 

приказом директору 

№ 68-о от 07.09.2022 

 
График проведения школьного этапа ВсОШ 

в МБОУ «Дружбинская СОШ» 

в 2022-2023 учебном году 
 

 

 

№ Дата 
проведения 

Предмет 

1. 26.09.2022 Немецкий язык 

2. 27.09.2022 География 

3. 28.09.2022 Физическая культура 

4. 29.09.2022 ОБЖ 

5. 30.09.2022 Физика 

6. 03.10.2022 История 

7. 04.10.2022 Право 

8. 06.10.2022 Экология 

9. 07.10.2022 Химия 

10. 10.10.2022 Английский язык 

11. 11.10.2022 Астрономия 

12. 12.10.2022 Русский язык 

13. 13.10.2022 Искусство (МХК) 

14. 14.10.2022 Биология 

15. 17.10.2022 Экономика 

16. 18.10.2022 Литература 

17. 19.10.2022 Технология 

18. 20.10.2022 Обществознание 

19. 21.10.2022 Математика 

20. 28.10.2022 Информатика и ИКТ 
 


